

AÇILIŞ KONUŞMASI

Prof. Dr. Recai Dönmez

Anadolu Üniversitesi İ.İ.B.F. Dekanı

Değerli Konuklar,
Sevgili Öğrenciler,

Hepiniz hoş geldiniz!

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin ev sahipliği yaptığı Sosyal İnsan Hakları Ulusal Sempozyumunun 6. sında sizlerle birlikte olmaktan dolayı çok mutluyuz.

Tüm katılımcılara teşekkür ederim.

Sempozyuma katılmak için uzun ve yorucu bir yolculuğu göze alan meslektaşlarımıza ve iş dünyasının saygıdeğer emekçilerine ayrıca teşekkür etmemiz gerekir sanırım.

Biliyorsunuz bu tür etkinlikleri üniversite idaresinin desteği olmadan düzenlemek son derece güç bir iş. Bu yüzden huzurlarınızda üniversitemiz Rektörlüğüne destekleri için teşekkür ediyorum.

Sempozyuma çok değerli katkılarda bulunan sponsorlarımıza da teşekkür etmek isteriz.

Teşekkür faslında fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler Bölümünün değerli öğretim elemanlarını anmadan geçemeyiz tabii ki. Geçtiğimiz aylar boyunca nasıl yorulduklarına ben yakinen şahidim. Arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum.

Bu seneki sempozyumun ana teması “Çalışma Hakkı.” Eminim sempozyum sürecince bu konuyu iktisadi, hukuki ve felsefi boyutlarıyla derinlemesine irdeleyen birbirinden ilginç tebliğler dinleme imkanımız olacak.

Sempozyum programında çalışma hakkına göçmenler ve mülteciler açısından da yer verilmesi ne kadar isabetli olmuş. Kuşkusuz çalışma hakkı herkes için yaşamsal bir haktır. Ancak, ellerinde olmayan sebeplerle yerlerini, yurtlarını arkalarında bırakarak başka bir ülkeye sığınan göçmenler ve mülteciler için bu hakkın bambaşka bir anlamı olduğunu biliyoruz. Eskişehir’de düzenlenen bilimsel bir toplantıda bu sorunun da ele alınacak olmasını çok anlamlı buluyorum. Çünkü, Eskişehir’in tarihinde ve sosyolojisinde muhacirlik/göçmenlik ve mültecilik vardır. Bu durum sadece tarihi bir olgu değildir. Eskişehir günümüzde de sığınmacıların yasal olarak kalabilecekleri illerden biridir.

İki gün boyunca salonlarımızda bunlar gibi pek çok zorlu konu tartışılacak. Umarım bir gün gelir, çalışma hakkı yanında “tembellik hakkını” da ele alma, tartışma lüksüne sahip oluruz.

Konuřmama son vermeden nce hepinize bir kez daha Fakltem adına hoř geldiniz demek istiyorum.

Umarım niversitemizde ve Eskiřehir’de bulunmaktan hořnut olursunuz.

Sempozyumun bařarılı ve verimli gemesini diliyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum.